
PEN OG LYS 3-ROMS LEILIGHET PÅ BELLEVUE BRYGGE MED SYDVESTVENDT BALKONG 

Riverside 16
PRISANTYDNING

5 550 000



Bellevue Brygge er et godt og populært sted 
å leve.

- sentralt, med gåavstand til alle byens 
fasiliteter.
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RIVERSIDE 16
Dette er en pen og lys 3- roms leilighet på Bellevue Brygge. Bellevue 

Brygge er et godt og populært sted å leve. Boligprosjektet på Cicignon 

stod ferdig i 2020 og har siden den gang holdt høy standard. Denne 

leiligheten fremstår nærmest som ny med gode materialvalg og lite 

bruksmerker. Leiligheten ligger i 4. etasje, med flott utsikt over elven 

og gode solforhold gjennom dagen med utsikt til Prestlandet og 

Gamlebyen. Leiligheten har praktiske løsninger og er innredet med 

skap som gjør den innflytningsklar. Den har god planløsning og 

inneholder åpen stue- og kjøkkenløsning med utgang til en romslig 

balkong, to soverom, to bad, hall og bod. Den er komfortabel og har 

lave boutgifter. Det er tilhørende sportsbod og biloppstillingsplass i 

garasjeanlegget. Ingen elementer er gitt TG2 eller TG3 i leilighetens 

tilstandsrapport.

Fra Bellevue Brygge er det kort gåavstand til Fredrikstad sentrum, 

jernbanestasjonen og ikke minst er det kort vei med Byferga som tar 

deg til Gamlebyen.
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Prisantydning 5 550 000

Omkostninger 11 041

Fellesutgifter 3 262 pr. mnd.

Bruksareal 72,0 m²

BRA-I 64,0 m²

BRA-E 8,0 m²

TBA 14,0

Soverom 2

Bad FINNER IKKE BAD!

Etasje 4

Eiendomstype Leilighet

Eierform Eierleilighet

Tomteareal 5818 m²

Byggeår 2019

Ingeborg Holten Hjemdal

Eiendomsmegler MNEF / 
Partner

+47 988 80 736
ingeborg.holten.hjemdal@st

avlund.no

Kirkebrygga 2-4, 1607 Fredrikstad
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BELIGGENHET
Bellevue Brygge ligger i første rekke langs elven på Cicignon. Herfra er 

det kun noen minutters gange til byens sentrum og kun en kort 

spasertur til jernbanestasjonen. Leiligheten ligger i 4. etasje, med flott 

utsikt over elven og gode solforhold gjennom dagen med utsikt til 

Prestlandet og Gamlebyen. Glommastien går forbi og møter 

elvepromenaden og fergeleiet ved Tollbodbrygga. Herfra kan du velge å 

gå langs elven til Sentrum, eller ta Byfergen over til Gamlebyen eller 

videre til Kråkerøy, Sentrum og Ålekilen. Byfergene i Fredrikstad er 

gratis, de er pålitelige og har hyppige anløpstider. For deg som pendler 

med tog er det få minutter til stasjonen og toget tar en kort time inn til 

Oslo S.
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PLANTEGNINGER
Leiligheten inneholder åpen stue- og kjøkkenløsning med utgang til 

balkong, to soverom, to bad, hall og bod/teknisk rom. Leiligheten har 

sportsbod og biloppstillingsplass i felles garasjekjeller.

P-Rom 60 m²

BRA 72,0 m²

Etasjer 4
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Separat baderom i tilknytning til 

hovedsoverommet. 
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Pent gjestebad i entreen
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OM BOLIGEN
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Arealer
Totalt bruksareal: 72,0 m²

- BRA-i: 64,0 m²

- BRA-e: 8,0 m²

- BRA-b:  m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 14,0 m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt bruksareal. 

Dersom dette arealet befinner seg i sameie, borettslag, 

aksjesalg e.l. vil normalt sett disse arealene ikke være eid 

av boligen, de er kun disponert på salgstidspunktet. 

Arealet kan f. eks. omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: 

Innglasset balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 

himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 

arealene. Arealene er oppmålt av bygningssakkyndig og 

ikke kontrollert/oppmålt av eiendomsmegler. Arealene er 

oppgitt iht NS 3940 Areal- og volumberegninger av 

bygninger.

Standard
Leiligheten har høy standard og god komfort. Det er 

montert skyvedørsgarderobe med speildører i entré, 
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

Jernbanebrygga
16.6.2016

Riverside 20, 1606 FREDRIKSTAD
Gnr/Bnr: 208/1832/0/103 Leveransedato: 2024-12-06 ±Planident: 1097 Datakilde:

Referansesystem:
Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

Plandataene er hentet fra kommunens digitale planregister. Disse kan inneholde feil og bør oppfattes som veiledende. 
Det er det stemplede analoge kartet/dokumentet som er det juridiske plandokumentet. 
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18.02.2025 Side 1 av 1

3107 Fredrikstad - 208/1832/0/56

Børstad Christian André

Børstad Christian André

EIENDOMSINFORMASJON FRA KOMTEK

Eierrepresentant:

Regningsmottaker:

OPPLYSNINGER FRA MATRIKKELEN

Type

Kommune

Gårdsnr

Bruksnr

Festenr

Seksjonsnr

Bruksnavn

Kulturminne

208

3107 Fredrikstad

1832

0

56

NeiOppgitt areal

Beregnet areal

Grunnforurensing

Tinglyst

Seksjonert

Har festegrunner

Punktfeste

0 m2

Nei

Ja

Nei

Nei

Nei

Seksjon

0 m2

BYGNINGER (Antall: 1)

Bygningsnr. Type Status Næringsgruppe Bygningsendring Bruksareal

300617686 Stort frittliggende boligbygg på 5
etg. el. mer

Ferdigattest Bolig 69

TINGLYSTE EIERE

Eier Adresse Postnr/Sted Eierandel Rolle

(Antall: 2)

BØRSTAD KATERINA Riverside 16 1606 FREDRIKSTAD 1/2 Hjemmelshaver

BØRSTAD CHRISTIAN ANDRÉ Riverside 16 1606 FREDRIKSTAD 1/2 Hjemmelshaver

KOMMUNALE AVGIFTER I KOMTEK

Vare Grunnlag Enhetspris Fra Andel Korr% Årsbeløp inkl. mva

60 ESkatt Bolig 1 972 900,00 0/00 kr 3,20 1/1 0 kr 6 313,0001.04.2025

kr 6 313,00
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Grunnkart med ortofoto
Adresse: Riverside 20, 1606 FREDRIKSTAD
Gnr/Bnr: 208/1832/0/103

Målestokk:
Leveransedato: 2024-12-06

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

±1:1000
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ad kommune, Geomatikk, © Geodata AS, Kartverket, Geovekst og
kommunene, OpenStreetMap

Arealplaner under arbeid

±Adresse: Riverside 20, 1606 FREDRIKSTAD
Gnr/Bnr: 208/1832/0/103

Målestokk:
Leveransedato: 2024-12-06

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

Det er ikke registrert pågående planarbeid på eiendommen eller i nærheten av eiendommen
Plannavn:  
Planident:  

1:5000
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Oversiktskart
Adresse: Riverside 20, 1606 FREDRIKSTAD
Gnr/Bnr: 208/1832/0/103 ±Målestokk:

Leveransedato: 2024-12-06

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000
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ad kommune, Geomatikk

Matrikkelkart
Adresse: Riverside 20, 1606 FREDRIKSTAD
Gnr/Bnr: 208/1832/0/103 Målestokk:

Leveransedato: 2024-12-06

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

±
Eiendomsgrenser i kartet har forskjellig nøyaktighet. I noen tilfeller vil det være påkrevd å klarlegge grensene etter matrikkelloven 
§17. Kommunen anbefaler tiltakshaver å klarlegge alle eiendommer med usikre grenser
Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 14 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 14 cm)
Usikre grenser bør klarlegges av kommunens Geodatakontor, før tiltak i marginal avstand fra grensa planlegges.

1:2000
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Grensepunktrapport Rapportdato : 6.12.2024

side: 1

Areal og koordinater:

Beregnet areal (kvm): Arealmerknad: Koordinatsystem:

5817.9  EUREF89 UTM Sone 32

Grensepunktrapport Rapportdato : 6.12.2024

side: 2

Grensepunkt/Grenselinje

Løpenr Nord Øst Grensemerke nedsatt i Lengde Grensepunkttype Hjelpelinjetype Målemetode Nøyaktighet i cm Radius

1 6564906.41444 611658.378448 Ikke spesifisert 72.11 Umerket  GPS Fasemåling RTK 10 0

2 6564949.93371 611600.93179 Ikke spesifisert 31.49 Umerket  GPS Fasemåling RTK 10 350.268

3 6564963.4366 611629.348524 Ikke spesifisert 19.98 Umerket  GPS Fasemåling RTK 10 0

4 6564973.69395 611646.487067 Ikke spesifisert 24.57 Umerket  GPS Fasemåling RTK 10 0
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